
                      

平成23年３月16日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 藤 商 事

代 表 取 締 役 社 長 松元 邦夫

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 6257）

問合せ先 執行役員管理本部長 當仲 信秀

電話 06－6949－0323

 

 

新製品パチンコ遊技機の納品延期に関するお知らせ 

 

平成 23 年３月 11 日に発生しました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には、心よりお見舞い申し 

上げますとともに、皆様の安全と被災地の一刻も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。 

  

当社は東北地方太平洋沖地震による被災状況を鑑み、また、社会・経済活動に必須なライフラインやインフラ 

など国民生活に重大な影響が及んでいる状況から、下記のとおり販売を自粛し、納品開始時期を延期いたします。 

 

 

記 

 

 

１．納品の延期について 

  当初、３月下旬を予定しておりました、パチンコ遊技機「ＣＲゲゲゲの鬼太郎 妖怪頂上決戦」の納品開始 

時期を当面の間、延期させていただきます。 

お取引ホール様、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い 

申し上げます。 

 

２．業績への影響について 

当初、同機種の当期の売上計上を１万台程度見込んでおりましたが、納品延期にともない、その全台数が  

翌期以降の売上計上となる見込みであります。 

今回の納品延期による業績に与える影響につきましては判明次第、速やかに開示いたします。 

 

以  上 

 

 

 


